התובעת לא חזרה לעבודתה מאז ובא כוחה פנה בתביעה לקבלת פיצויי פיטורים במכתב מיום 2.5.06.

ז. הנתבעת הודתה בכתב ההגנה כי התובעת זכאית לפידיון חופשה בסך 1,554 ₪ ודמי הבראה בסך 1,908 ₪.

לטענת התובעת, יש לראותה כמי שהתפטרה כדין מפוטרת ולפיכך היא זכאית לפיצויי פיטורים על פי סעיף 11(א) לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג - 1963, להלן: "החוק"), מאחר ומדובר בנסיבות שאין להן רוש ממנה כי תמשיך בעבודתה. לדידה, היא היתה עובדת מסורה ביותר שאף היתה מועמדת לקידום והאירוע בו נחשדה בגניבה, נאלצה לעבור שימוע ובדיקה בפוליגרף, תוך שיתר חבריה לעבודה יודעים על כך, הביא לנסיבות שלא תוכל להמשיך בעבודתה.